1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
SBB4I2O24
SBB4I2O24 ITA18/12/2018
Modulo I/O per serrande tagliafuoco
Descrizione
SBB4I2O24 è un modulo I/O per il monitoraggio e
il controllo di due serrande tagliafuoco.

SBB4I2O24 ITA18/12/2018
Riferimenti
Come ordinare
SBB4I2O230
SB - Smart building
B - Cassetta (Custodia)
4I - 4 ingressi
2O - 2 uscite
24 - Alimentazione
COPYRIGHT ©2015
Il contenuto può essere modificato. Scaricare il PDF all'indirizzo: www.productselec-